
 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE  SUPERIORE  IP SI A-
ITI  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 
e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 

www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 

 
Al Miur – Direzione Generale USR – Calabria 

Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna, 13 

usp.cs@istruzione.it 
Alle scuole della provincia di Cosenza  

LORO SEDI 
Al Sindaco del Comune di Acri  

i Docenti - Sede 
Al Personale ATA- Sede 

Agli alunni - Sede 
Alle famiglie degli alunni – Sede  

Al DSGA - Sede 
All’Albo online dell’IIS IPSIA-ITI di Acri 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche e chiusura scuola settimana dal 29 ottobre al 2 
novembre 2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 275 del 15 marzo 1999; 
VISTO il calendario scolastico regionale (Decreto n. 20 del 17/04/2024) 
VISTA l’Ordinanza del Sindaco n. 16 del 23/10/2024 
VISTA la Delibera n. 61 del Verbale n. 9 del Consiglio d’Istituto del 2 settembre 2024; 

DECRETA 

La chiusura della scuola nei giorni 29, 30 e 31 ottobre, 1 e 2 novembre 2024 per i seguenti 
motivi: 

- 29 ottobre 2024 disinfestazione dei locali dell’Istituto; 
- 30 ottobre 2024 ordinanza del Comune di chiusura;  
- 31 ottobre 2024 prefestivo; 
- 1 e 2 novembre come da calendario regionale.  

 
Si precisa che la giornata del 31 ottobre 2024 per chiusura prefestiva dovrà essere recupera-
ta dal personale ATA. 
Le attività didattiche e amministrative riprenderanno regolarmente lunedì 4 novembre 2024. 
Si ringrazia per la collaborazione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Franca Tortorella 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 
 
 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
mailto:usp.cs@istruzione.it



